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Einzelplatzierung Schüler Scatt  

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 140  Kintrup Aron Heerdis 
 2 134  Düpjohann Nele Heerdis 
 3 129  Brand Frida Heerdis 
 4 127  Ortkras Mina Heerdis 
 5 115  Rugge Paula Heerdis 
 6 106  Kintrup Fiona Heerdis 
 7 63  Terlutter Gregor Heerdis 
 8 53  Hinkerohe Klara Heerdis 

 

Mannschaftsplatzierung Schüler Scatt 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Mannschaft 2 Heerdis  
 Brand Frida 129 
 Kintrup Aron 140 
 Rugge Paula 115 
 Kintrup Fiona 106 

 490 

 2 Mannschaft 1 Heerdis  
 Ortkras Mina 127 
 Hinkerohe Klara 53 
 Düpjohann Nele 134 
 Terlutter Gregor 63 

 377 

Einzelplatzierung passive Jugend 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 285  Janzen Sophie SPS Clarholz-Heerde 
 2 283  Hülsmann Henri SPS Clarholz-Heerde 
 3 278  Hagenkötter Sophie Fahnenschwenker  
 4 275  Sambale Stella Kellerkinder 
 5 268  Witte Lena Schützenverein Vorstand 
 6 267  Hartmann Elena Jungschützen Cl.-Heerde 
 7 265  Hülsmann Berno SPS Clarholz-Heerde 
 8 255  Hagenkötter Kilian Auf die 10 
 9 252  Haverkamp Nora Jungschützen Cl.-Heerde 
 10 250  Hülsewedde Laura Fahnenschwenker  
 11 248  Hartmann Julia Jungschützen Cl.-Heerde 
 12 246  Dombrink Ben SPS Clarholz-Heerde 
 13 245  Ortkras Alea Kellerkinder 
 14 243  Schmitfranz Steffen Auf die 10 
 15 239  Nienaber Jonas Auf die 10 
 16 236  Rugge Louis Auf die 10 
 17 228  Düpjohann Kilian Kellerkinder 
 18 208  Bünte Henrik Kellerkinder 
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Mannschaftsplatzierung passive Jugend 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Sportschützen Jugend SPS Clarholz-Heerde  
 Dombrink Ben 246 
 Janzen Sophie 285 
 Hülsmann Henri 283 
 Hülsmann Berno 265 

 1079 

 2 Jugend Auf die 10 
 Nienaber Jonas 239 
 Hagenkötter Kilian 255 
 Schmitfranz Steffen 243 
 Rugge Louis 236 

 973 

 3 Mixet Kellerkinder  
 Ortkras Alea 245 
 Bünte Henrik 208 
 Sambale Stella 275 
 Düpjohann Kilian 228 

 956 

 

 Einzelplatzierung passive Damen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 281  Terlutter Nicole Fahnenschwenker  
 2 275  Scharpenberg Nina Stammtisch Kragenstoffer mit  
 3 272  Kalthoff Annika Fahnenschwenker  
 4 271  Körkemeier Alicia Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 5 266  Kintrup Miriam Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 6 256  Hinkerohe Tanja Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 7 250  Althöfer Wiebke KLJB Clarholz-Lette 
 8 245  Neuhaus Mareike Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 

 

Mannschaftsplatzierung passive Damen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Damen Fahnenschwenker Clarholz-Heerde  
 Hagenkötter Sophie 278 
 Hülsewedde Laura 250 
 Kalthoff Annika 272 
 Terlutter Nicole 281 

 1081 

 2 Damen Thron 2015/16 Clarholz-Heerde  
 Wasemann Nicole 269 
 Westermann Petra 267 
 Pohlmeyer Kathrin 270 
 Neuhaus Mareike 245 

 1051 
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Mannschaftsplatzierung passive Damen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 3 Mädel's Thron 17/18 Clarholz-Heerde  
 Ortkras Diana 275 
 Kintrup Miriam 266 
 Rugge Melanie 251 
 Hinkerohe Tanja 256 

 1048 

 4 Damen Schützenverein Vorstand  
 Witte Lena 268 
 Terlutter Nicole 265 
 Ortkras Diana 277 
 Scharpenberg Nina 229 

 1039 

 5 Mädel's Jungschützen Cl.-Heerde  
 Hartmann Julia 248 
 Witte Lena 241 
 Haverkamp Nora 252 
 Hartmann Elena 267 

 1008 

 

Einzelplatzierung passive Alterskl.-Damen 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 285 96 Witt Hildegard Kolping Clarholz 
 2 285 95 Farwick Sandra SPZG Clarholz-Heerde 
 3 279  Schöning Birgit Narrenbande 
 4 277 94 Ortkras Diana Schützenverein Vorstand 
 5 277 93 Franzgrote Nadine SPZG Clarholz-Heerde 
 6 275  Rassenhövel Christa Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 7 274  Düpmann Doris Thron 95/96 
 8 270 92 Rohmann Christine Thron 95/96 
 9 270 85 Pohlmeyer Kathrin Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 10 269  Wasemann Nicole Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 11 267  Westermann Petra Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 12 266  Gerdhenrich Sarah SPZG Clarholz-Heerde 
 13 262 88 Pieper Gabriele Kolping Clarholz 
 14 262 83 Nordemann Andrea Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 15 252  Gehrmann Annette Volksbank Clarholz 
 16 251 89 Rugge Melanie Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 17 251 88 Schulte Manuela Schützengruppe Lintln 
 18 248  Wagner Silke SPZG Clarholz-Heerde 
 19 236  Berglar Birgit Kolping Clarholz 
 20 235  Hankemeier Sigried Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 21 205  Terlutter-Barkow Ursula Narrenbande 
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Mannschaftsplatzierung passive Alterskl.-Damen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Damen SPZG Clarholz-Heerde  
 Farwick Sandra 285 
 Gerdhenrich Sarah 266 
 Wagner Silke 248 
 Franzgrote Nadine 277 

 1076 

 2 Damen Kolping Clarholz  
 Schöning Birgit 271 
 Pieper Gabriele 262 
 Witt Hildegard 285 
 Berglar Birgit 236 

 1054 

 3 Damen Thron 06/07 Clarholz-Heerde  
 Rohmann Christine 246 
 Rassenhövel Christa 275 
 Hankemeier Sigried 235 
 Nordemann Andrea 262 

 1018 

 4 Damen Narrenbande  
 Schöning Birgit 279 
 Terlutter-Barkow Ursula 205 
 Witt Hildegard 270 
 Pieper Gabriele 258 

 1012 

 

Einzelplatzierung passive Schützen  

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 284  Hartmann Dennis Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 2 279 96 Hollenbeck Jonas KLJB Clarholz-Lette 
 3 279 93 Driftschröer Christian Feuerwehr Clarholz 
 4 276  Wedeking Timo Anonymous 

 5 272 96 Pötter Luis Der ewige Thron 
 6 272 85 Möllmann Lukas Volksbank Clarholz 
 7 270  Diethelm Marco Behördenapparat 
 8 268  Schäfer Fabian Feuerwehr Clarholz 
 9 266 92 Brinkhaus Lukas KLJB Clarholz-Lette 
 10 266 91 Gromöller Sebastian Feuerwehr Clarholz 
 11 265  Jagillla Jens Behördenapparat 
 12 264  Rolf Hendrik Feuerwehr Clarholz 
 13 263  Gerdhenrich Oliver Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 14 261 91 Scharpenberg Hendrik Stammtisch Kragenstoffer mit  
 15 261 86 Afhüppe Stefan Feuerwehr Clarholz 
 16 258  Ideus Steffen Feuerwehr Clarholz 
 17 256  Deppe Simon Schützengruppe Lintln 
 18 251  Horstkötter Mark Erntedankgemeinschaft 
 19 248  Schöne Janis Thron 2018/19 Clarholz-Heerde 
 20 240  Kiwitt Jan KLJB Clarholz-Lette 
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Einzelplatzierung passive Schützen  

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 21 235  Kammesheidt Philipp Anonymous 
 22 223  Nienaber Michael Der ewige Thron 
 23 219  Ostkamp Wolfgang Erntedankgemeinschaft 

 

Mannschaftsplatzierung passive Schützen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Mixet Volksbank Clarholz  
 Möllmann Lukas 272 
 Elbracht Uwe 271 
 Reploh Egon 270 
 Gehrmann Annette 252 

 1065 

 2 Herren Der ewige Thron  
 Winkelmann Archim 276 
 Terlutter Michael 291 
 Nienaber Michael 223 
 Pötter Luis 272 

 1062 

 3 Herren Behördenapparat  
 Seidl Jörn 253 
 Rose Sven 264 
 Jagillla Jens 265 
 Diethelm Marco 270 

 1052 

 4 Herren 2 Feuerwehr Clarholz  
 Rolf Hendrik 264 
 Ideus Steffen 258 
 Afhüppe Stefan 261 
 Gromöller Sebastian 266 

 1049 

 5 Herren KLJB Clarholz-Lette  
 Brinkhaus Lukas 266 
 Kiwitt Jan 240 
 Hollenbeck Jonas 279 
 Althöfer Wiebke 250 

 1035 

 6 Herren Thron 2015/16 Clarholz-Heerde  
 Gerdhenrich Oliver 263 
 Westermann Wilfried 255 
 Pohlmeyer Heino 240 
 Hartmann Willi 269 

 1027 

 7 Mixet Stammtisch Kragenstoffer mit Bedingung  
 Scharpenberg Hendrik 261 
 Scharpenberg Nina 275 
 Knoll Guntram 212 
 Freye Tom 273 

 1021 
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Mannschaftsplatzierung passive Schützen 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 8 Herren Erntedankgemeinschaft  
 Meier Christian 268 
 Ostkamp Wolfgang 219 
 Horstkötter Martin 250 
 Rosenblatt Dirk 264 

 1001 

 9 Mixet Schützengruppe Lintln  
 Schulte Manuela 251 
 Rebbe Werner 274 
 Rebbe Dieter 205 
 Deppe Simon 256 

 986 

Einzelplatzierung passive Altersklasse-Herren 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 291  Terlutter Michael Der ewige Thron 
 2 290  Otte Thomas Vorstand Clarholz-Heerde 
 3 285  Hinkerohe Christoph Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 4 283  Kintrup Andreas ANF Oelkerort 
 5 282 93 Hartmann Willi Schützenverein Vorstand 
 6 282 92 Holtkamp Dirk Schützenverein Vorstand 
 7 276 93 Stafflage Johannes ANF Oelkerort 
 8 276 86 Winkelmann Archim Der ewige Thron 
 9 275  Ortkras Dirk Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 10 274  Rebbe Werner Schützengruppe Lintln 
 11 273 92 Rugge Lars Thron 17/18 Clarholz-Heerde 
 12 273 89 Freye Tom Stammtisch Kragenstoffer mit  
 13 271  Elbracht Uwe Volksbank Clarholz 
 14 270 90 Rassenhövel Werner Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 15 270 84 Reploh Egon Volksbank Clarholz 
 16 268 91 Meier Christian Erntedankgemeinschaft 
 17 268 89 Haunert Karl MGV Eintracht Clarholz 
 18 267 92 Bünte Franz-Josef Die Gehässigen 
 19 267 88 Bünte Heinrich Vorstand Clarholz-Heerde 
 20 264 86 Rosenblatt Dirk Erntedankgemeinschaft 
 21 264 83 Rose Sven Behördenapparat 
 22 260 86 Großeheide Walter MGV Eintracht Clarholz 
 23 260 85 Nordemann Rudolph Thron 06/07 Clarholz-Heerde 
 24 255  Westermann Wilfried Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 25 254  Pohler Sven ANF Oelkerort 
 26 253  Seidl Jörn Behördenapparat 
 27 252  Voit Alex ANF Oelkerort 
 28 250  Horstkötter Martin Erntedankgemeinschaft 
 29 247 76 Steppeler Ralf Die Gehässigen 
 30 247 73 Kausch Mathias MGV Eintracht Clarholz 
 31 243  Jostkleigrewe Rolf Die Gehässigen 
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Einzelplatzierung passive Altersklasse-Herren 

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 32 240  Pohlmeyer Heino Thron 2015/16 Clarholz-Heerde 
 33 212  Knoll Guntram Stammtisch Kragenstoffer mit  
 34 211  Uphus Norbert Die Gehässigen 
 35 205  Rebbe Dieter Schützengruppe Lintln 
 36 199  Bellmann Heiner MGV Eintracht Clarholz 
 37 197  Hankemeier Rudolf Thron 06/07 Clarholz-Heerde 

 

Mannschaftsplatzierung passive Altersklasse-Herren 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Herren Thron 17/18 Clarholz-Heerde  
 Ortkras Dirk 275 
 Hinkerohe Christoph 285 
 Kintrup Andreas 263 
 Rugge Lars 273 

 1096 

 2 Herren 1 Schützenverein Vorstand  
 Hartmann Willi 282 
 Holtkamp Dirk 282 
 Rugge Lars 241 
 Kintrup Andreas 272 

 1077 

 3 Herren ANF Oelkerort  
 Pohler Sven 254 
 Voit Alex 252 
 Stafflage Johannes 276 
 Kintrup Andreas 283 

 1065 

 4 Herren Die Gehässigen  
 Steppeler Ralf 247 
 Rassenhövel Werner 264 
 Bünte Franz-Josef 267 
 Nordemann Rudolph 248 

 1026 

 5 Herren MGV Eintracht Clarholz  
 Haunert Karl 268 
 Großeheide Walter 260 
 Bellmann Heiner 199 
 Kausch Mathias 247 

 

 974 
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Einzelplatzierung aktive offenen Klasse 21-99  

Platz Ergebnis Stechen Name Vorname Vereinsname 

 1 300  Katthöfer Heinz - Josef HSB Auflage Clarholz 1 
 2 297  Rohmann Burkhardt Vorstand Clarholz-Heerde 
 3 296  Sudtrup Christian Thron 2016/17 SG-Herzebrock 
 4 295  Brand Ludger Thron 2016/17 SG-Herzebrock 
 5 294  Hartmann Josef HSB Auflage Clarholz 1 
 6 293  Dräger Jochen SPS Clarholz-Heerde 
 7 290 98 Freiberg-Bongartz Martina SPS Clarholz-Heerde 
 8 290 97 Potthoff Bernhard Thron 2016/17 SG-Herzebrock 
 9 287  Düpmann Lambert HSB Auflage Clarholz 1 
 10 280  Beckheinrich Marcus SPS Clarholz-Heerde 
 11 277  Kintrup Bernhard Thron 2016/17 SG-Herzebrock 
 12 273  Schöne Matthias Anonymous 
 13 262  Rolf Andre Anonymous 
 14 258  Bakenfelder Annette SPS Clarholz-Heerde 
  

Mannschaftsplatzierung aktive offene Klasse 21-99 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 1 Herren HSB Auflage Clarholz 1  
 Hartmann Josef 294 
 Düpmann Lambert 287 
 Katthöfer Heinz - Josef 300 
 Rohmann Burkhardt 288 

 1169 

 2 Herren Thron 2016/17 SG-Herzebrock  
 Sudtrup Christian 296 
 Kintrup Bernhard 277 
 Potthoff Bernhard 290 
 Brand Ludger 295 

 1158 

 3 Vorstand 1 SPS Clarholz-Heerde  
 Beckheinrich Marcus 274 
 Freiberg-Bongartz Martina 290 
 Dräger Jochen 293 
 Katthöfer Heinz - Josef 300 

 1157 

 4 Herren 2 Vorstand Clarholz-Heerde  
 Winkelmann Archim 266 
 Otte Thomas 290 
 Rohmann Burkhardt 297 
 Bünte Heinrich 267 

 1120 

 5 Gemischt Thron 95/96  
 Düpmann Doris 274 
 Rohmann Burkhardt 289 
 Düpmann Lambert 285 
 Rohmann Christine 270 

 1118 
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Mannschaftsplatzierung aktive offene Klasse 21-99 

Platz Mannschaftsname Vereinsname Ergebnis 

 6 Mixet SPS Clarholz-Heerde  
 Dräger Jochen 290 
 Freiberg-Bongartz Martina 282 
 Bakenfelder Annette 258 
 Beckheinrich Marcus 280 

 1110 

 7 Jungschützen Thron 2018/19   
 Hartmann Dennis 284 
 Schöne Janis 248 
 Haverkamp Christoph 266 
 Körkemeier Alicia 271 

 1069 

 8 Herren Anonymous  
 Schöne Matthias 273 
 Rolf Andre 262 
 Wedeking Timo 276 
 Kammesheidt Philipp 235 

 1046 

 9 Herren 2 Die Gehässigen  
 Rohmann Burkhardt 293 
 Jostkleigrewe Rolf 243 
 Düpmann Lambert 277 
 Uphus Norbert 211 

 1024 

 10 Herren Thron 06/07 Clarholz-Heerde  
 Nordemann Rudolph 260 
 Rohmann Burkhardt 291 
 Rassenhövel Werner 270 
 Hankemeier Rudolf 197 

 1018 
 

Glücksscheiben  
 Platz  Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 1  SPS Clarholz-Heerde Sportschützen Jugend 2890 

 2  Thron 2015/16 Clarholz-Heerde Damen 2798 

 3  Narrenbande Damen 2512 

 4  HSB Auflage Clarholz 1 Herren 2399 

 5  Volksbank Clarholz Mixet 2271 

 6  Erntedankgemeinschaft Herren 2161 

 7  Behördenapparat Herren 2127 

 8  KLJB Clarholz-Lette Herren 1939 

 9  MGV Eintracht Clarholz Herren 1699 
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Platz  Vereins Name Mannschafts Name Glückscheiben 

 10  Kellerkinder Mixet 1638 

 11  SPZG Clarholz-Heerde Damen 1548 

 12  Anonymous Herren 1500 

 13  Thron 95/96 Gemischt 1470 

 14  Schützenverein Vorstand Herren 1 1444 

 15  Auf die 10 Jugend 1412 

 16  Vorstand Clarholz-Heerde Herren 2 1272 

 17  SPS Clarholz-Heerde Vorstand 1 1265 

 18  Feuerwehr Clarholz Herren 2 1261 

 19  Stammtisch Kragenstoffer mit  Mixet 1220 

 20  ANF Oelkerort Herren 1189 

 21  Thron 06/07 Clarholz-Heerde Herren 1182 

 22  Thron 2015/16 Clarholz-Heerde Herren 1176 

 23  Schützengruppe Lintln Mixet 1136 

 24  Jungschützen Cl.-Heerde Mädel's 1120 

 25  Schützenverein Vorstand Damen 1087 

 26  Thron 2016/17 SG-Herzebrock Herren 972 

 27  Kolping Clarholz Damen 899 

 28  Thron 17/18 Clarholz-Heerde Mädel's 868 

 29  Die Gehässigen Herren 867 

 30  Heerdis Mannschaft 1 864 

 31  Thron 06/07 Clarholz-Heerde Damen 835 

 32  Die Gehässigen Herren 2 830 

 33  SPS Clarholz-Heerde Mixet 659 

 34  Der ewige Thron Herren 568 

 35  Thron 17/18 Clarholz-Heerde Herren 521 

 36  Fahnenschwenker  Damen 483 

 37  Thron 2018/19 Clarholz-Heerde Jungschützen 339 

 38  Heerdis Mannschaft 2 122 
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Goldene 10   

Platz Ergebnis / Teiler Name Vorname 

1 4,4 Janzen Sophie 

2 43,9 Wasemann Nicole 

3 59,0 Janzen Peter 

4 61,1 Ortkras Dirk 

5 65,0 Topp Bernhard 

6 88,6 Dombring Ben 

7 98,0 Sambale Stella 

8 104,8 Großeheide Walter 

9 109,8 Haunert Karl 

10 122,1 Hartmann Hermann 

11 149,0 Buchmann Thomas 

12 185,2 Ortkras Alea 

13 197,8 Kausch Mathias 

14 243,2 Bünte Henrik 

15 360,0 Sambale Mika 
 

 


